
Besluit van Gedeputeerde Staten van de provincie Zuid-Holland van 11 oktober

2016, PZH-2016-565675226 (DOS-2016-0005091) tot vaststelling van de

deelplafonds voor het jaar 2017 voor de Subsidieregeling groen Zuid-Holland

2016

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,

Gelet op artikel 5, tweede lid, van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland 2013,

Besluiten:

Onder voorbehoud van vaststelling van het subsidieplafond voor de Subsidieregeling groen Zuid-Holland

2016 voor het jaar 2017 de volgende deelplafonds vast te stellen:

- § 2.1 Ganzenrustgebieden: € 130.000,-

- § 2.2 Agrarische structuurversterking voor de grondgebonden landbouw € 500.000,-

- § 2.3 Soortenbeleid leefgebied en maatregelen verbetering natuurwaarden € 180.000,-

- § 2.4 Groenparticipatie € 610.000,-

- § 2.5 Betrokkenheid groen en natuur € 2.445.000,-

- § 2.6 Verwerving en inrichting ecologische verbindingen € 1.500.000,-

- § 2.7 subsidie ingevolge artikel 10 Natuurbeschermingswet 1998 € 135.000,-

- § 2.8 Innovatieve Pilots Groene Cirkels € 175.000,-

- § 2.9 Boerenlandpaden € 100.000,-

Den Haag, 11 oktober 2016

Drs. J. Smit, voorzitter

Drs. G.M. Smid-Marsman, plv. secretaris

Nr. 5770

PROVINCIAAL BLAD 26 oktober

2016

Officiële uitgave van provincie Zuid-Holland.

Provinciaal blad 2016 nr. 5770 26 oktober 20161


